извършването на операции или  сключване на сделка на стойност:   

(i) равна или надвишаваща 5 000 (пет хиляди) евро или тяхната равностойност 

в чужда  валута при покупка или продажба от страна на Тавекс, когато 

плащането е в брой; 

(ii) равна или надвишаваща 15 000 (петнадесет хиляди) евро или тяхната 

равностойност в  чужда валута, когато плащането е по банков път;   

(2) Дружеството е задължено да идентифицира Клиентите си и в случаите на 

извършване  на повече от една операция или сделка, които поотделно не надвишават 

15 000  (петнадесет хиляди) евро или тяхната равностойност в чужда валута,  

съответно 5 000 (пет хиляди) евро или тяхната равностойност в чужда  валута, но са 

налице данни, че операциите или сделките са свързани.   

(3) При наличие на обстоятелства, при които Тавекс трябва да извърши комплексна

[...]

Клиента, съответно, да му бъдат  предадени в офис на Тавекс. В тези случаи, срокът 

за доставка се увеличава съгласно  предвиденото в чл. 7(8) по-горе.   

11. ДРУГИ ЗАКОНОВИ ИЗИСКВАНИЯ   

Съгласно Закона за ограничаване на плащанията в брой, плащания на Поръчки на  

стойност равна на или надвишаваща 5 110 (пет хиляди сто и десет) евро, както и 

при плащания в  чужда валута, когато левовата им равностойност е равна на или 

надвишава 5110 (пет хиляди сто и десет) евро могат да бъдат извършени 

единствено по банков път. Това изискване се  прилага и когато плащането е на 

стойност под 5 110 (пет хиляди сто и десет) евро, но  представлява част от парична 

престация по договор, чиято стойност е равна на или  надвишава 5 110 (пет хиляди 

сто и десет) евро.   

12. ИЗМЕНИЕ И ДОСТЪП ДО УСЛОВИЯТА   

(1) Настоящите Условия са достъпни тук: https://tavex.bg/pravila-i-uslovia/ 

и се  предоставят на български език.   

(2) Тавекс запазва правото си по всяко време да променя и/или допълва 

настоящите  Условия, като в началото на документа ще бъде указано от коя дата